
ZARZĄDZENIE NR 65/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 28 grudnia 2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLI/417/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 27/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLII/421/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 38/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIII/434/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 44/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIV/447/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 58/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLV/452/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 37.304,63 zł do wysokości 
154.140.969,08 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 30.099,33 zł do kwoty 
31.014.362,36 zł, 

b) zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocowego o kwotę 7.205,30 zł do kwoty 
433.742,13 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 37.304,63 zł do wysokości 
185.100.769,49 zł, w tym: 

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1



a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 30.099,33 zł do kwoty 
31.014.362,36 zł, 

b) zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu 
Pomocowego o kwotę 7.205,30 zł do kwoty 433.742,13 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 450,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocowego na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocowego na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 492 649,83 7 205,30 30 499 855,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 225 555,83 7 205,30 232 761,13

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

207 728,83 7 205,30 214 934,13

855 Rodzina 26 951 919,00 30 099,33 26 982 018,33

85501 Świadczenie wychowawcze 13 128 679,00 30 099,33 13 158 778,33

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 118 079,00 30 099,33 13 148 178,33

Razem: 154 103 664,45 37 304,63 154 140 969,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 778 857,00 30 099,33 26 808 956,33

85501 Świadczenie wychowawcze 13 118 079,00 30 099,33 13 148 178,33

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 118 079,00 30 099,33 13 148 178,33

Razem: 30 984 263,03 30 099,33 31 014 362,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 207 728,83 7 205,30 214 934,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 207 728,83 7 205,30 214 934,13

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

207 728,83 7 205,30 214 934,13

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

196 967,00 196 967,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawana numeru PESEL o 

statusie UKR obywatelom Ukrainy - zadanie zlecone z 

zakresu administracji rządowej 

10 761,83 7 205,30 17 967,13

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 206 496,00 0,00 206 496,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

206 496,00 0,00 206 496,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 

osobę - zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej 

188 496,00 188 496,00

855 Rodzina 12 312,00 0,00 12 312,00

85595 Pozostała działalność 12 312,00 0,00 12 312,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

12 312,00 0,00 12 312,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 

ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych - zadanie zlecone z zakresu administracji 

rządowej 

12 312,00 12 312,00

426 536,83 7 205,30 433 742,13

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 r.

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocowego na 2022 rok

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 641 114,36 7 205,30 12 648 319,66

75011 Urzędy wojewódzkie 503 461,83 7 205,30 510 667,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 433,13 3 205,30 26 638,43

4300 Zakup usług pozostałych 32 764,75 4 000,00 36 764,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 360 207,00 0,00 8 360 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 012 208,91 3 492,37 5 015 701,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 364 303,00 -3 492,37 360 810,63

758 Różne rozliczenia 4 371 796,94 -450,00 4 371 346,94

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 371 796,94 -450,00 4 371 346,94

4810 Rezerwy 2 571 796,94 -450,00 2 571 346,94

801 Oświata i wychowanie 57 794 723,93 0,00 57 794 723,93

80101 Szkoły podstawowe 34 683 485,39 -244 869,00 34 438 616,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 984 624,56 -244 869,00 2 739 755,56

80104 Przedszkola 11 726 611,51 0,00 11 726 611,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 274,70 0,00 179 274,70

80195 Pozostała działalność 1 950 491,00 244 869,00 2 195 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 333,04 60 333,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 381 502,96 381 502,96

4300 Zakup usług pozostałych 362 495,00 -196 967,00 165 528,00

851 Ochrona zdrowia 2 060 483,41 0,00 2 060 483,41

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 903 550,41 0,00 903 550,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 230,41 33,30 16 263,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 021,00 -33,30 987,70

855 Rodzina 28 285 914,97 30 099,33 28 316 014,30

85501 Świadczenie wychowawcze 13 205 609,09 30 099,33 13 235 708,42

3110 Świadczenia społeczne 13 074 789,34 30 000,00 13 104 789,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 642,63 -4,97 70 637,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 831,30 9,86 2 841,16

4260 Zakup energii 8 316,50 101,20 8 417,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 215,00 -6,76 208,24

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

14 078 693,42 0,00 14 078 693,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 064 088,52 -5 300,00 1 058 788,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 861,42 1 500,00 12 361,42

4260 Zakup energii 25 848,50 3 000,00 28 848,50

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 200,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 350,91 600,00 2 950,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 138 305,97 450,00 17 138 755,97

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 149 312,75 450,00 1 149 762,75

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 450,00 69 450,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 363 990,02 0,00 8 363 990,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 790,00 -385,02 19 404,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 975,02 385,02 75 360,04

Razem: 185 063 464,86 37 304,63 185 100 769,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 26 778 857,00 30 099,33 26 808 956,33

85501 Świadczenie wychowawcze 13 118 079,00 30 099,33 13 148 178,33

3110 Świadczenia społeczne 13 074 789,34 30 000,00 13 104 789,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 642,63 -4,97 20 637,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 731,30 9,86 741,16

4260 Zakup energii 2 231,50 101,20 2 332,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 215,00 -6,76 208,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 527 980,00 0,00 13 527 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008 857,00 -5 300,00 1 003 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 861,42 1 500,00 2 361,42

4260 Zakup energii 8 194,50 3 000,00 11 194,50

4270 Zakup usług remontowych 300,00 200,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 224,00 600,00 1 824,00

Razem: 30 984 263,03 30 099,33 31 014 362,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 761,83 7 205,30 17 967,13

75011 Urzędy wojewódzkie 10 761,83 7 205,30 17 967,13

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 

statusie UKR obywatelom Ukrainy - zadanie zlecone z zakresu 

administracji rządowej 

10 761,83 7 205,30 17 967,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 937,00 5 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,57 1 020,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,38 122,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 651,13 7 205,30 10 856,43

4300 Zakup usług pozostałych 30,75 30,75

801 Oświata i wychowanie 196 967,00 0,00 196 967,00

80195 Pozostała działalność 196 967,00 0,00 196 967,00

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

196 967,00 0,00 196 967,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 196 967,00 196 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 967,00 -196 967,00 0,00

852 Pomoc społeczna 206 496,00 0,00 206 496,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 0,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 

Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę - zadanie zlecone 

z zakresu administracji rządowej 

188 496,00 0,00 188 496,00

3110 Świadczenia społeczne 184 800,00 184 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 413,20 2 413,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,48 419,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,32 63,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

855 Rodzina 12 312,00 0,00 12 312,00

85595 Pozostała działalność 12 312,00 0,00 12 312,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - zadanie 

zlecone z zakresu administracji rządowej 

12 312,00 0,00 12 312,00

3110 Świadczenia społeczne 11 942,64 11 942,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,90 150,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,46 218,46

426 536,83 7 205,30 433 742,13

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 r.

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocowego na 2022 rok

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 
Zwiększono dochody bieżące, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców  
z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie 
UKR obywatelom Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocowego. 

7.205,30 

85501 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.193.2022.7 z dnia 23 maja 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu dotacji 
celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

30.099,33 

Razem wydatki: 37.304,63 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy 
meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy, w 
ramach Funduszu Pomocowego. 

7.205,30 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej, przesuwając środki do rozdziału 90001. - 450,00 

80101 W wyniku analizy budżetu w przedmiotowym rozdziale dokonano na podstawowej 
działalności oświatowej przesunięcia środków do rozdziału 80195, według potrzeb. - 244.869,00 

80195 
W ramach pozostałej działalności jednostek oświatowych zabezpieczono środki własne na 
realizację zadań dotyczących edukacji dzieci z Ukrainy, które zrefundowane zostaną w 
ramach Funduszu Pomocowego. Ponadto dokonano przesunięć na paragrafach, w ramach 
ujętych w budżecie środków Funduszu Pomocowego. 

244.869,00 

85501 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w 
ramach otrzymanej dotacji. 

30.099,33 

90001 Zwiększa się wydatki bieżące, w zakresie gospodarki ściekowej i ochrony wód,  
z przeznaczeniem na badania laboratoryjne wody ze stawu przy ul. Lipowej w Pleszewie. 450,00 

Razem wydatki: 37.304,63 

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek 
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów 75023, 80104, 85154, 
85502 oraz 90002 dostosowując plan do bieżących potrzeb. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 04502D70-F745-4CFC-A2DA-4B2B21D900FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



